15	CAROL	D COI	MPRESIVO PIGNANO
	1 7	MAR.	2025
Prot	n14	97. c	lass



Al	Dirigente scolastico o, se costituita, alla
	Commissione elettorale per l'elezione della RSL
	del 14/15/16 aprile 2025

Istituto	1. C - "CAROLEI - DIPIGNANO"	
di	CAROLEI	

OGGETTO: Designazione componente nella Commissione Elettorale per la lista FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA - Elezioni RSU del 14/15/16 aprile 2025

La scrivente Organizzazione sindacale FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA, in poss	esso
dei requisiti di cui all'articolo 19 Sezione II - Regolamento per la disciplina dell'elezione	della
RSU dell'Accordo Collettivo Nazionale Quadro del 12/04/2022, designa quale pr	oprio
rappresentante nella Commissione elettorale per le elezioni delle RSU del 14/15/16 aprile 202	5 la/il
Sig.ra/Sig. DE CATA WOLA , dipend	lente
di codesta Istituzione scolastica, la/il quale accetta (accettazione in allegato).	

Si prega di voler cortesemente provvedere all'affissione di copia della presente all'albo della scuola, quale informativa per il personale in servizio e di consegnare copia ai componenti della Commissione elettorale eventualmente già designati dalle altre Organizzazioni sindacali.

Data 17.03. 2025



DIRIGENTE SINDACALE UIL
NOUCES CELLOS

## **ACCETTAZIONE NOMINA**

La/II sottoscritta/o LUCIA NE CATA

dichiara di accettare la designazione quale componente della Commissione elettorale per lo svolgimento delle elezioni RSU del 14/15/16 aprile 2025, in rappresentanza dell'Organizzazione sindacale - lista FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA.

Dichiara, inoltre, che non è candidato né intende candidarsi in alcuna lista per le elezioni delle RSU del 14/15/16 aprile 2025.

Data 17-03-6025

Que Delak